DETALLE_PRC DETALLE PRC DETALLE PRC DETALLE PRC DETALLE PRC DETALLE PRC DETALLE PRC DETALLE PRC DETALLE PRC DETALLE PRC DETALLE PRC DETALLE PRC DETALLE PRC DETALLE PRC DETALLE PRC DETALLE PRC DETALLE PRC DETALLE PRC DETALLE PRC DETALLE PRC DETALLE PRC DETALLE PRC DETALLE PRC DETALLE PRC DETALLE PRC AVANCE FINANC AVANCE FINANC AVANCE FINANC AVANCE_FINANC AVANCE FINANC AVANCE FIN/ AVANCES FIS FOTOS
ID_ENTIDAD_ ENTIDAD_REf ID_MUNICIPI MUNICIPIO_F TIPO_PROGR, CLASIFICACIO SUBCLASIFIC/ INSTITUCION NUMERO_PR POBLACION | MUJERES
Proyecto de Ii Asistencia So« Sin identificar Sistema Estat OMG-DLCPU-

TRIMESTRE

Cuunununan

FoLIO
TLA22030213 Proyecto de it 47043706.9 {ff1: {ciclo_re
TLA2204022C Adquisicion 375144 {ff1: {ciclo_re
TLA2201020€ Adquisicion ~ 1568377.89 {ff1: {ciclo_re
TLA22030213 Proyecto de it 44043706.9 {ff1: {ciclo_re
TLA2202020¢ Adquisicion 904707.43 {ff1: {ciclo_re
TLA2204022C Adquisicion 488024.77 {ff1: {ciclo_re
TLA22030213 Adquisicion 972140.43 {ff1: {ciclo_re
TLA2201020€ Adquisicion 145200 {ff1: {ciclo_re

CATEGORIA  MONTO_GLO FUENTES_FIN NOMBRE

PROYECTO IN
ADQUISICION
EQUIPAMIEN
PROYECTO IN
ADQUISICION
EQUIPAMIEN
EQUIPAMIEN
EQUIPAMIEN

29
29
29
29

Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala

0
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Gobierno de |
Gobierno de |
Gobierno de |
Gobierno de |
Gobierno de |
Gobierno de |
Gobierno de |

Programa de Salud
Programa de Salud

Proyecto de Ii Asistencia So« Sin identificar Sistema Estat OMG-DLCPU-

Programa de Salud
Programa de Salud
Programa de Salud
Programa de Salud

Sin identificar Comision Estz
Sin identificar SALUD DE TL+ P020

Sin identificar SALUD DE TL+ U009
Sin identificar Salud de Tlax« P018
Sin identificar Salud de Tlaxc U008
Sin identificar SALUD DE TL/ E025

N

zzzzzzz

0

cocoococoo

HOMBRES

0

cocoococoo

BENEFICIARIC METAS
200 {metal: {unid
4 {metal: {unid
1199977 {metal: {unid
200 {metal: {unid
1342977 {metal: {unid
66344 {metal: {unid
2300 {metal: {unid
69525 {metal: {unid

TIPO_GEOREF GEOREFEREN FECHA INICIC FECHA TERM RECAUDADO

1

Rl e e e e

{geol: {cve_n
{geol: {cve_n
{geol: {cve_n
{geol: {cve_n
{geol: {cve_n
{geol: {cve_n
{geol: {cve_n
{geol: {cve n

11-10-2022
01-06-2022
30-03-2022
18-05-2022
01-03-2022
01-06-2022
01-03-2022
30-03-2022

11-10-2022
31-12-2022
31-12-2022
31-10-2022
31-12-2022
31-12-2022
31-12-2022
31-12-2022

46,967,051.15
369,560.07
2,117,595.14
43,964,028.97
916,375.28
433,652.76
824,600.71
123,424.00

COMPROMETIDC DEVENGADO

46,967,051.15
369,560.07
2,117,595.14
43,964,028.97
916,375.28
433,652.76
824,600.71
123,424.00

46,967,051.15
369,560.07
2,117,595.14
43,964,028.97
916,375.28
433,652.76
824,600.71
123,424.00

EJERCIDO

46,967,051.15
369,560.07
2,117,595.14
43,964,028.97
916,375.28
433,652.76
824,600.71
123,424.00

PAGADO

46,967,051.15
369,560.07
2,117,595.14
43,964,028.97
916,375.28
433,652.76
824,600.71
123,424.00

ESTATUS
CONTRATOS AVANCES_FIS CARPETA FO' ESTATUS
{cttol: {tipo_« {meta1: {unid {2137186/prc Terminado
Sin contratos {metal: {unid Terminado
Sin contratos {metal: {unid Terminado
{ctto1: {tipo_« {meta1: {unid {2137143/prc Terminado

Sin contratos {metal: {unid Terminado
Sin contratos {metal: {unid Terminado
Sin contratos {metal: {unid Terminado
Sin contratos {metal: {unid Terminado

FLUIO OBSERVACIOI OBSERVACIONES
FLUIO OBSERVACIOI OBSERVACIONES REVISION
Validado avar Sin observacic Sin observaciones
Validado avar Sin observacic Sin observaciones
Validado avar Sin observacic Sin observaciones
Validado avar Sin observacic Sin observaciones
Validado avar Sin observacic Sin observaciones
Validado avar Sin observacic Sin observaciones
Validado avar Sin observacic Sin observaciones
Validado avar Sin observacic Sin observaciones



